Oznámení musí být zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.  

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

Před vydáním tohoto rozhodnutí byl zaplacen správní poplatek 15.000,- Kč, slovy patnáct tisíc 
korun českých, který byl stanoven podle položky č. 18 odst. 1 písm. f) a položky č. 18 odst. 14 
sazebníku správních poplatků, který je přílohou zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Obdrží 
účastník společného řízení a společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm.